(Internet), mediante implantação de 2 (dois) enlaces de comunicação de dados, 
podendo ter velocidades de 3000 a 6000 Mbps, compreendendo instalação, 
configuração, ativação, suporte técnico, gerenciamento, e serviço de segurança 
Anti-DDoS, pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 1.036.800,00 (um milhão trinta e seis mil e  

oitocentos reais).  

Data de divulgação do Edital:  19/6/2023  

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-
br e www.camara.leg.br.